
Основен суд Тетово - извештај за месец 10.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

30 127 0 157 90 67
Разни вонпарнични
предмети

53 9 0 62 1 61Физичка делба

671 109 0 780 166 614Оставина

41 25 0 66 15 51
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

31 1352 0 1383 1364 19Заверки

11 5 0 16 3 13Замолници

837 1627 2464 1639 825Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 4 0 7 2 5
Приговори против
неправилности при
извршување

1 2 0 3 3 0Издавање дозволи

4 6 10 5 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 1 0 7 1 6Разни парнични предмети

749 97 0 846 37 809Работни спорови
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13 1 0 14 0 14
Повторување на
постапката во парнично

15 4 0 19 2 17Трговски спорови

28 17 0 45 5 40Стечај

155 27 0 182 53 129Семејни спорови

237 34 0 271 25 246Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

351 148 0 499 134 365Имотни спорови

41 7 0 48 12 36
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

68 9 0 77 7 70Парнични-мала вредност

1663 345 2008 276 1732Вкупно - вид на предмет 0

2504 1978 4482 1920 2562Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 20 0 20 20 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 20 20 20 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1592 0 0 1592 891 701
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

178 32 0 210 23 187
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

8 4 0 12 12 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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3 1 0 4 1 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

64 37 0 101 53 48
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2 0 0 2 0 2
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

1848 74 1922 980 942Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 0 0 22 1 21
Кривични предмети
спрема малолетници

22 0 22 1 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

83 53 0 136 58 78
Предмети за кривично
полнолетни

151 1087 0 1238 1065 173Разни кривични предмети

32 69 0 101 51 50
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

266 1210 1476 1175 301Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 1 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

79 128 0 207 126 81
Разни прекршочни
предмети

1377 928 0 2305 682 1623Прекршочни предмети

3/4



1 3 0 4 0 4
Кривичен совет за
прекршоци

1457 1059 2516 808 1708Вкупно - вид на предмет 0

3594 2364 5958 2985 2973Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

131 82 0 213 75 138
Предмети од  судска
упрaва

131 82 213 75 138Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 2 0 6 1 5
Слободен пристап до
информации

2 1 0 3 1 2
Евиденција на преставки
и поплаки

6 3 9 2 7Вкупно - вид на предмет 0

137 85 222 77 145Вкупно - област 0

6235 4427 10662 4982 5680Вкупно 0
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